??? DE R ECU LA FIDEI. Petri Sedcm ab omni semper errorc illibatam permanere, secundum Domini Salvaloris nostri divinam pollicitationem discipulorum suorum principi lactam: Ego rogavi pro le, ut non deficiat fides tua, ct tu aliquando conversus con-firma fralrcs tuos. Hoc igilur veritatis el fidei numquam deficientis charisma Petro ejusque in hac Cathedra successoribus divi-nitus collatum est, ut excelso suo munere in omnium salutem fungerentur, ut universus Christi grex per cos ab erroris venenosa esca aversus, coolestis doctrinse pa-bulo nutriretur, ut, sublata schismatis occasione. Ecclesia tola una conservarctur, atque suo fundamento innixa, firma adversus inferi portas consisteret. At vero cum hac ipsa ??etate, qua salutifcra apostolici muneris elficacia vel maxime requirilur, non pauci inve-niant??r, qui illius auctoritati obtreclant, necessarium o-mnino esse censemus, pnerogativani, quam unigenilus Dei Filius cum summo paslorali officio conjugere dignalus est, solemniter asserere. Itaque Nos

traditioni a fidei christians exordio pcrce-ptai fideliter inhsorendo, ad Dei Salvaloris nostri gloriam , religionis catholicce exaltationem el christianorum populorum salutem, sacro approbante concilio, docemus et divi-nitus revelatum dogma esse definimus ; Romanum Ponti-ficem, cum ex cathedra loquitur, id est, cum omnium Christianorum pastoris et docloris munere fungcns pro suprema sua apostolica aucloritate doctrinam de fide vel moribus ab universa Ecclesia tenendam definit, per as-sistentiam divinam, ipsi in beato Petro promissam, ea infallibilitate pollere, qua divinus Redemptor Ecclesiam suam in definienda doclrina do fide vel moribus instru-clam esse voluit; ideoquo ejusmodi Romani Pontificis de-finitioncs cx sese, non aulem ox consensu Ecclesiae, ir-reformabiles esse. 110

??? CONSTITUTIO DOGMATICA DE PRIMAT?œ S. PONT. 117 Si quis autem huic Nostra) definilioni conlradicere, quo?? Deus averlat, prsesumpserit: anathema sit. Datum Roma;, in publica sessione in Vaticana Basilica solemniter cclebrata, anno Incarnationis Dominica) mil-lesimo octingentesimo septuagesimo, die decima octava Julii. Pontificatus Nostri anno vigesimo quinto. Ita est. Joscphus, Episcopus S. Ilippolyti, Secrelarius Condlii Valicani.
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??? TRACTATUS DE ?œEO UNO. o. Sub quotuplici modo generali spectari potest Deus? r.. Duplicitcr spectari potest Deus: 1Â° in sua essentia; sicquc est Unus, et objectum prsesentis theologici tra-ctatus De Deo lino; 2Â° in sua subsistonlia seu persona-litate; sicque est Trinus, et objectum tractatus sequentis De SS. Trinitale seu De Deo Trino. P/semittimus ilia quae concilium Vaticanum, in consli-tulione sua dogmatica circa fidem, capite I, De Deo, rerum omnium Creatore, tradit, una cum canonibus. Â? Sancta Calholica Apostolica Romana Ecclesia credit et confitetur, unum esse Deum verum et vivum, Creatorem ac Dominum coeli et terrse, omnipotentem, seternum, im-rnensum, incomprehensibilem, intellectu ac voluntate o-mnique perfectione infinitum; qui cum sit una singularis, simplex omnino et incommutabilis substantia spiritualis, prtedicandus est re et essentia a mundo distinctus, in se et ex se beatissimus, et super omnia, qune praeter ipsum sunt et concipi possunt, ineffabiliter excelsus.